
Datum: 2024-02-01

Division 4 Stockholm B

BMK Eken
Lagledare: Lorkin Rosas Cuares lorkito@hotmail.com 0704-969749
Matchledare: Daniel Andersson danand15@gmail.com 0708-288455

BMK Södermalm 3
Lagledare: Bilin Chen bilin.chen93@gmail.com 0736-571556
Matchledare: Bilin Chen bilin.chen93@gmail.com 0736-571556

Botkyrka
Lagledare: Fabian Albinsson fabian.albinsson@hotmail.com 0703-444392
Matchledare: Göran Tjulin Gtjulin@gmail.com 0705-580779

Fyrisfjädern 5
Lagledare: Anders Holmberg anders.holmberg@med.ge.com, kim.knudsen@fyrisfjadern.se  0705-777808
Matchledare: Kim Knudsen kim.knudsen@fyrisfjadern.se  

Skogås 4
Lagledare: John Hård john.d.hard@gmail.com 0707-766709
Matchledare: Kristin Evernäs kristin.skogasbk@gmail.com 0723-919190

Sundbyberg 3
Lagledare: Kenneth Löfgren kenlof@yahoo.com 0739-236371
Matchledare: Bertil Udd Bertil.udd@gmail.com 0707-835226


